Договор о реализации товара №
г. Москва                                                                                                                   « __ » ___________ 2015__г.
ООО”Кармос”, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора  Плотниковой А.А., действующего на основании Устава, с одной стороны,  и ___________________________________________, именуемое в дальнейшем «Получатель», в лице ___________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Поставщик согласен поставлять Получателю для реализации товары в ассортименте.
1.2. Получатель согласен со своей стороны принять от Поставщика товары для реализации.
2. Цена
2.1. Цена на товары, поставляемые Получателю для реализации, устанавливается соглашением сторон в накладной, которая является неотъемлемой частью настоящего договора.
2.2. Цена на товар устанавливается в рублях и включает в себя все сборы, налоги, таможенные расходы, действующие на территории РФ.
3. Приемка товаров
3.1. Поставщик обязан поставить товары со всеми необходимыми принадлежностями, инструкциями и сертификатами, требующимися для использования товаров по назначению.
3.2. Сдача-приемка товара оформляется товарно-транспортной накладной, которая подписывается уполномоченными на это представителями поставщика и Получателя.
3.3. Изделия со скрытыми дефектами или не выдержавшие срока эксплуатации подлежат замене или возврату по соглашению сторон в течение 3-х дней с даты возврата Получателем.
3.4. Покупатель вправе отказаться от приемки немаркированных или не должным образом маркированных товаров или товаров, поставленных без необходимой документации, без ущерба для прочих прав Покупателя.
3.5. Отбор товара производится по количеству и качеству работниками получателя.
4. Упаковка и маркировка
4.1. Поставщик должен обеспечить хранение груза от порчи при транспортировке и погрузо- разгрузочных работах. Товары не должны отгружаться в упаковке, не соответствующей данной продукции.
4.2. Товар, объемом в один паллет и более, должен быть скомплектованным на паллетах и подготовленным к разгрузке погрузчиком, т.е. в надлежащей таре, зафиксированным скотчем или стрейч-пленкой.
4.3. Маркировка товаров, а также информация о товаре на упаковке должна отвечать требованиям законодательства Российской Федерации.
5. Сроки и дата поставки
5.1. Датой поставки считается дата подписания товарно-транспортной накладной.
 5.2. Срок поставки – пять рабочих дней с момента согласования состава партии.
6. Реализация и возврат товара
6.1. Все расходы, связанные с реализацией товара несет Получатель.
6.2. Получатель обязуется информировать Поставщика о ходе продажи и остатке товара каждые 7 (семь) дней.
6.3  Получатель отвечает перед Поставщиком за утрату, недостачу или повреждение находящегося у него имущества   Поставщика  в случае, если утрата, недостача или повреждение произошли по его вине.
6.3. Срок реализации товара 30 (тридцать) дней с даты подписания накладной. Срок может быть продлен по обоюдному согласию сторон. Продление срока должно быть оформлено письменно и действительно при наличии подписей  2-х сторон.
6.4. Все товары, не реализованные в указанный срок, подлежат возврату на склад Поставщика в течение 3-х дней
6.5. При потере качества товара по вине работников Получателя или утере товара Получатель возмещает Поставщику возникшие при этом убытки, но не выше стоимости товара, указанной в накладной.
7. Условия оплаты
7.1. Получатель оплачивает полученный товар по мере его реализации каждые 10 дней с момента поставки в российских рублях путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика или наличными в кассу поставщика.
                                                                          8. Ответственность сторон.
8.1. В случае ненадлежащего исполнения настоящего договора, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
8.2. Стороны не несут ответственности в случаях неисполнения обязательств, вызванных непреодолимой силой (военные действия, забастовка, акты органов власти, имеющие влияние на исполнение обязательств, и т.п. события). Сторона, подвергшаяся действию непреодолимой силы должна немедленно телефаксом или телеграммой уведомить другую сторону.
9. Срок действия договора
9.1. Настоящий договор вступает в силу после подписания и прекращает свое действие после выполнения сторонами всех обязательств по договору.
10.Юридические адреса и банковские реквизиты сторон
	Поставщик:
	Получатель:

	Наименование организации ООО «КАРМОС»
Московский банк Сбербанка России
ОАО, г. Москва
Банк Сбербанк России ОАО г. Москва
Расчетный счет 40702810238000030645
Кор. счет 30101810400000000225
БИК 044525225
ИНН 7743928602
КПП 774301001
ОГРН 1147746646233
Адрес юридический и почтовый 125412, Москва, Весенняя ул., дом
4, кв 192

	Наименование организации________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Генеральный
директор__________________/Плотникова А.А./

 ______________________ /_____________/

Договор о реализации товара №

г. Москва

« __ » __

______

___ 2015__

г.

ООО

”

Кармос

”

, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерально

го директора

Плотниковой А.А.

,

действующего на основании Устава, с одной стороны,

и ____

________________________

_______________,

именуе

мое в дальнейшем «Получатель», в лице ___________

________________________

________,

действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Поставщик согласен поставлять Получателю для реализации товары в ассортимен

те.

1.2. Получатель согласен со своей стороны принять от Поставщика товары для реализации.

2. Цена

2.1. Цена на товары, поставляемые Получателю для реализации, устанавливается соглашением сторон в

накладной, которая является неотъемлемой частью настоящего

договора.

2.2. Цена на товар устанавливается в рублях и включает в себя все сборы, налоги, таможенные расходы,

действующие на территории РФ.

3. Приемка товаров

3.1. Поставщик обязан поставить товары со всеми необходимыми принадлежностями, инструкциями и

се

ртификатами, требующимися для использования товаров по назначению.

3.2. Сдача

-

приемка товара оформляется товарно

-

транспортной накладной, которая подписывается

уполномоченными на это представителями поставщика и Получателя.

3.3. Изделия со скрытыми дефектам

и или не выдержавшие срока эксплуатации подлежат замене или

возврату по соглашению сторон в течение 3

-

х дней с даты возврата Получателем.

3.4. Покупатель вправе отказаться от приемки немаркированных или не должным образом маркированных

товаров или товаров,

поставленных без необходимой документации, без ущерба для прочих прав

Покупателя.

3.5. Отбор товара производится по количеству и качеству работниками получателя.

4. Упаковка и маркировка

4.1. Поставщик должен обеспечить хранение груза от порчи при транспо

ртировке и погрузо

-

разгрузочных

работах. Товары не должны отгружаться в упаковке, не соответствующей данной продукции.

4.2. Товар, объемом в один паллет и более, должен быть скомплектованным на паллетах и

подготовленным к разгрузке погрузчиком, т.е. в над

лежащей таре, зафиксированным скотчем или стрейч

-

пленкой.

4.3. Маркировка товаров, а также информация о товаре на упаковке должна отвечать требованиям

законодательства Российской Федерации.

5. Сроки и дата поставки

5.1. Датой поставки считается дата подпис

ания товарно

-

транспортной накладной.

5.2. Срок поставки

–

пять рабочих дней с момента согласования состава партии.

6. Реализация и возврат товара

6.1. Все расходы, связанные с реализацией товара несет Получатель.

6.2. Получатель обязуется информировать Пос

тавщика о ходе продажи и остатке товара каждые 7 (семь)

дней.